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Warszawa,dnia 22.08.1996rok

f
Światowy Związek Żołnierzy 

Armii Krajowej 
Okręg Warszawa 

ul. Koszykowa 82b

W  związku z pismem. Fundacji Archiwum Pomorskiego A K  w  Toruniu 

który organizuje 71 Sesję Naukowąna temat ,,Wojenna Służba Kobiet Polek 

na wszystkich frontach II Wojny Światowej,przekazujemy dane ze 

Środowiska Żołnierzy A K  ,,Polska Niepodległa**:
*

1* Eleonora Czerepińska Gajek n. c\.

2. Władysław

3* 24*03*1927 rok Warszawa

4, W  październiku 1942 roku składa przysięgę W  Eajnej Organizacji

Wojskowej,,Polska Niepodległa*‘przyjmuje ps •,,SPARTANKA* *

przysięgę składa na ręce Antoniego Grzymalskiego p s H E N R Y K * *

drużynowy plutonuu 122,w obecności dowódcy plutonu Antoniego Dobrojskiego

ps. ,,CZECH’* Pluton wchodził w  skład kompanii Sac por Eugeniusza

Kwiatkowskiego ps.,,GORAJJ,’otrzymuje przydział dosekcji kobiece j,,NINA* *

pluton 122 V Kompani I Okręg Warszawa III obwód X Rejon •

1-go sierpnia 1944 roku sekcja ,,NINY** zostaje zgrupowana w  lokalu

konspiracyjnym przy ul Fabrycznej 28. Do konspiracji wprowadził ją ojciec

Władysław Czerepiński p s . ,,PUŁAWIAK**pracownik Wodociągów Warszawskich.

Przeszkolenie w  konspiracji wojskowe i sanitarne przysposobiło ją do

walki w  powstaniu w  Zgupowaniu ,,KRYSKA.**ze swoim plutonem 122,który

wchodził w skład V Samodzielnej Kompanii por Eugeniusza Kwiatkowskiego 
ps. ,,G O R AJ**.Przy końcu września z ludnością cywilną opuszcza Warszawę.

W  lutym 1945roku wraca do Warszawy,rozpoczyna studia na Akademii Medyczne

/ukończyła maturę na kompletach w 1944 roku/,którą ukończyła w  1952 roku,

\X/ Po ukończeniu studiów,rozkazem Ministra Obrony Narodowej otrzymuje

J  w Wojsku Polskim stopień ppr.rezerwy..
W pracy zawodow©jprędko awansuje w  1964 roku po pracy w  szpitalu w

Żyrardowie przenosi się do Warszawy do Kolejowej Służby Zdrowia na stano-
*

wisko kierownika Zakładu Foliklinicznego Centralnego OSrodka Badawczego 

Koleji Służby Zdrowia. Od I-go kwietnia 1981 roku otrzymuje stanowisko 

Naczelnego Lekarzy Państwowych Koleji Państwowych.Jest specjalistą 

chorób wewnętrznych oraz organizacji jaraay ochrony zdrowia,W 1951 roku 

wychodzi zamąż za lekarza ma dwóch synów.

Jest członkiem Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Warszawa
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